(
zzz
)UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	 	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

 (
zzz
)UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	 	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

 (
zzz
)UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

[bookmark: _GoBack]
Resultado Preliminar

Edital Propeg/PPGSC nº 001/2024
Chamada Interna para a Seleção de Candidato (a)s do PPGSC – UFAC ao
Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva (PPGSC) da Universidade Federal do Acre (UFAC) torna público o Resultado Preliminar  da chamada para a seleção de candidato(a)s ao Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) de acordo com o Edital nº 06/2024  da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), e o Edital Propeg nº. 013/2024.

	Classificação
	CPF
	Situação

	1º
	991.535.802-49
	Aprovado

	2º
	026.996.065-10
	Aprovado

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva
Rio Branco, Acre, 25 de abril de 2024.

Professora Dra. Andréia Moreira de Andrade
Coordenadora do PPGSC da UFAC
 	 	 	1
_________________________________________________________________________________________________________________ Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva. Campus Universitário, Bloco dos Doutorados.
BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – 69920-900. Rio Branco-AC. E-mails: pg.saudecoletiva@ufac.br / ppgsc.ufac@gmail.com

 	 	 	1
_________________________________________________________________________________________________________________ Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva. Campus Universitário, Bloco dos Doutorados.
BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – 69920-900. Rio Branco-AC. E-mails: pg.saudecoletiva@ufac.br / ppgsc.ufac@gmail.com

 	 	 	1
_________________________________________________________________________________________________________________ Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva. Campus Universitário, Bloco dos Doutorados.
BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – 69920-900. Rio Branco-AC. E-mails: ppg.saudecoletiva@ufac.br

image1.jpeg
h -4
e}